
   Provincia del Sud Sardegna

N. dipendenti
Giorni lavorativi 

teorici *
Giorni di Assenza

Tasso assenze   

%

Tasso presenze     

%

19 361 111 30,75 69,25

80,70

114 72,81

* Il calcolo dei giorni lavorativi teorici è dato dai giorni lavorativi previsti nel mese di riferimento, non computando i sabati e le domeniche, moltiplicato per il numero  dei dipendenti 

del settore 

19,30

Tot.

Servizi Sociali
3 57

31

46

Servizio Polizia Locale

2

Servizio

Dicembre 2019

82,46

84,21

20

6

Monitoraggio assenze  personale dipendente    - (Legge n. 69/2009 art. 21) 

COMUNE DI SENORBI'

15,79

6

114

38

Servizio  Tecnico
6 17,54

Servizio Economico/Finanziario

Servizio Amministrativo
27,19

78,952 38 8 21,05


